

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A.

ÁVVISO DI CHIUSURA ANTICIPATA DELL'OFFERTA PUBBLICA DI SOTTOSCRIZIONE DEL PRESTITO OBBLIGAZIONARIO

"BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. 30.10.2009-30.10.2014 Inflazione Mix 87[‡] EMISSIONE" DI NOMINALI FINO A EURO 45.000.000

ISIN IT0004521487

emesso nell'ambito del programma

"BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. Obbligazioni Call Europea", "BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. Obbligazioni Call Asiatica", "BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. Obbligazioni Call su Differenziale Diretto", "BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. Obbligazioni Call su Differenziale Composto", "BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. Obbligazioni Call di Tipo Ibrido"

Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A., in qualità di Emittente, comunica, ai sensi del paragrafo 5.1.3 della Nota Informativa sugli Strumenti Finanziari relativa al programma di prestiti obbligazionari denominato "Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A Obbligazioni Call Europea", "Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. Obbligazioni Call su Differenziale Diretto", "Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. Obbligazioni Call su Differenziale Composto", "Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. Obbligazioni Call su Differenziale Composto", "Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. Obbligazioni Call di Tipo Ibrido" depositata presso la CONSOB in data 4 dicembre 2008 a seguito di nulla-osta comunicato con nota n. 8109098 del 3 dicembre 2008, che la chiusura del Periodo di Offerta del prestito obbligazionario "Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. 30.10.2009-30.10.2014 Inflazione Mix - 87ª emissione" ISIN IT0004521487, stabilita per il 28 ottobre 2009, è stata anticipata al 19 ottobre 2009.

